
Маковичівський ліцей 
Турійської селищної ради 

Ковельського району Волинської області 
(Маковичівський ліцей)

НАКАЗ

31 травня 2023 року с.Маковичі № 03

Про зарахування дітей до 
контингенту учнів 1 -го класу 
закладу загальної середньої освіти

На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
загальну середню освіту» п. 1,2 ст.9, відповідно до Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
листа Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 № 1/9-292 «Лист- 
роз'яснення щодо застосування окремих положень нового Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти», 
розпорядження Турійської селищної ради від 27.11.2021 року № 180-ОД 
«Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти Турійської селищної ради», згідно наказу відділу освіти, молоді та 
спорту Турійської селищної ради від 16 березня 2023 року № 49 «Про 
прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Турійської 
селищної ради у 2023 році» та Статуту Маковичівського ліцею Турійської 
селищної ради, на підставі наданих батьками документів

НАКАЗУЮ:

1.Зарахувати до складу учнів 1-го класу Маковичівського ліцею 2023-2024 
навчального року:
Вавринюк 
Г арасимчук 
Г рабарчука 
Дейнеку 
Кавку 
Лук’янчука 
Поліщук .
Розумець
Сичука



Суліка
Сулік
Теребейчик
Черен
Шевчук
Шубка
Юзефович

2.Класоводу 1-го класу ЧАБАН Наталії Миколаївні відповідно до чинного 
законодавства оформити особові справи, медичні картки, карти обов'язкових 
профілактичних щеплень та всі необхідні документи до 31 травня 2023 року. 
3.Оприлюднити дану інформацію на веб-сайті ліцею із зазначенням лише 
прізвищ першокласників з дотриманням Закону України «Про захист 
персональних даних».
4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи КИРИЛОВІЙ Р.В. 
внести зміни про кількість дітей 1-го класу в курс «Школа», Алфавітну 
книгу обліку учнів, журнал обліку руху учнів та копію даного наказу 
подати у відділ освіти, молоді та спорту Турійської селищної ради до 31 
травня 2023 року.
5.Відповідальність за виконання даного наказу покладається на Р.В. 
Кирилову -  заступника директора з НВР.
6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор

З наказом о -  Н.Чабан


